
SMLOUVA O DÍLO 

nazev: České dědictví UNESCO, d.s.o. 

Sıd oz BříŠťastných 1000, 570 01 Litomyšl, 

70963452 

Č uČtu: 

Zastoupené: lng. Michaelou Severovou, výkonnou ředitelkou 

(dalejen jako ,,ObjednateI" na straně jedné) 

nazev: Bejama S.r.o. 

Sıd o: Sochorova 1723, 544 01 Dvůr Králové n. L. 

288 20 452 

Z 
CZ28820452 

Č uČtu: 2580556329/0800 

zastoupená: Bedřìchem Machkem,jednateIem 

(dalejen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona Č. 
89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dálejen ,,Smlouva") 

I. Předmět Smlouvy 

(1) Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na Svůj 
náklad a Své nebezpečí pro 

objednatele dílo Zajištění veletrhů a roadshow pro České dědictví UNESCO, d.S.o. (dále 

jen ,,Dílo"). 

Konkrétně se jedná O tyto veletrhy: Regiontour Brno, 20. 
- 23. října 2022, Plzeň ITEP 

15.-17. září 2022 - rozsah služeb: Zajištění komunikace S realizátorem veletrhu a 

základní stavby expozice, kontrola a příprava vybavení expozice uložené 
ve skladu 

vLitomyšli (pulty, výstavní panely, obrazy, televize), naložení a doprava vybavení 

expozice, propagačních materiálů a předmětů na veletrh, Stavba expozice 
včetně 

zajištěnífunkčnosti osvětlení a televize, účast na veletrhu, dvě osoby se znalostí nabídky 

měst Ceského dědictví UNESCO a reprezentativním vystupováním po celou dobu 

veletrhu, ozvučení expozice 
- možnost prezentace, dva bezdrátové mikrofony, bourání 

a balení expozice, odvoz do skladu v Litomyšli, zajištění vystavovací plochy 
stánku a 

stavba základní expozice.



-'II' 

Roadshow po městech UNESCO na Slovensku - (9 dní) rozsah služeb: místa: Spišský 

hrad, Levoča, Bardějov město, Bardějov lázně, Vlkolínec a 
jedno Z větších slovenských 

měst (např. Bratislava, Žilina, případně Trenčín), termín červen a srpen 
2022. Zajištění 

komunikace se zástupcem města, případně zajištění přípojky elektřiny. 
Kontrola a 

příprava výstavního stánku ve skladu vLitomyšli (kompletnost kovové 
konstrukce a 

čistota plachty) Naložení a doprava výstavního stánku, propagačních materiálů a 

předmětů po dobu roadshow. Stavba stánku včetně zajištění osvětlení. 
Ozvučení 

expozice - možnost prezentace, dva bezdrátové mikrofony Účast na stánku, 
dvě Osoby 

po celou dobu roadshow. Bourání a balení stánku, na závěr odvoz do skladu 
v Litomyšli 

Roadshow po městech UNESCO v Čechách rozsah služeb: místa: Praha, Český 

Krumlov, Holašovice, Kutná Hora, červen až říjen 2022. Přesný termín 
bude stanoven 

vždy nejméně dva měsíce před konáním akce. Zajištění 
komunikace se zástupcem 

města, případně zajištění přípojky elektřiny. Kontrola a příprava 
výstavního stánku ve 

skladu v Litomyšli (kompletnost kovové konstrukce a čistota plachty) 
Naložení a doprava 

výstavního stánku, propagačních materiálů a předmětů. Stavba 
stánku včetně Zajištění 

osvětlení. Ozvučení expozice - možnost prezentace, dva bezdrátové mikrofony. 
Účast 

na stánku, dvě osoby po celou dobu roadshow. Bourání a balení stánku, 
na závěr odvoz 

do skladu v Litomyšli 

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit 
za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže 

v čl. ll této smlouvy. 

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 
314 265,- Kč, zhotovitel není 

plátcem DPH. 

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 2580556329/0800 
vedený u České 

spořitelny, pobočka Dvůr Králové nad Labem 

(3) Ceny Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený 
účet Zhotovitele na základě 

vystavené faktury se splatností 30 dní. Fakturace bude probíhat po 
dokončeníjednotlivých 

částí díla, veletrhy, roadshow na Slovensku a roadshow v Čechách. 

Ill. Doba a místo plnění 

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30. 11. 2022 

(2) Zhotovitel provede dílo v místech konáníjednotlivých 
veletrhů, roadshow a městě 

Litomyšl



Q

/ 
IV. Předání a převzetí díla 

(1) Dílo bude předáno Zhotovìtelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od 

zhotovení díla bez vad a nedodělků. 

(2) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, Sepíší strany 

protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel 

není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad 

Zhotovitele. 

V. Práva a povinnosti stran 

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo S potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno 

Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. lll této Smlouvy. 

(2) Objednatel nebojím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, Zejména 

Zda je prováděno v souladu S touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož 

i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 

řádem, zejména občanským zákoníkem. 

Vl. Smluvní pokuty 

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Díla za 

každý den prodlení S dokončením a předáním v termínu podle čl. Ill této Smlouvy. 

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny Díla za 

každý den prodlení S platbou ceny Díla. 

(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení V zákonné výši za každý 

den prodlení S platbou ceny Díla. 

VII. Rozhodčí doložka 

(1) Všechny spory vznikající Z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány 

S konečnou platností u Rozhodčího Soudu při Hospodářské komoře České republiky 

a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným 

předsedou Rozhodčího Soudu.
Q



T 

VIII. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 

stran. 

(2) Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech S platností originálu, při čemž 

objednatel obdrží dva a dodavatel jeden Stejnopis. 

(3) Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 12. 6. 2022 

CESKE DEDı<;“š“zfl/a I 
Ž\óváf6j,L. 

32 
x 

UNESCO 

J 
à 2 

z 

Objednatel Zhotovitel 

II 
qı

1

Projekt 

„Česká republika slaví Š 

30 let na Seznamu UNESCOPJ 

lđnż-milllšačm čífllzx ,`;ż€zI›.`‹l<:ıš: “:I7D7220G1.M3ó


